
 
 
Na osnovu člana 57 stav 1 tačka 6 Zakona o lokalnoj samoupravi („Sl. list 

RCG“, br. 42/03, 28/04, 75/05, 13/06, „Sl. list CG“, br. 88/09, 03/10, 38/12 i 
10/14), člana 55 stav 1 tačka 6 Statuta opštine Danilvograd ( “Sl. list RCG – 
opštinski propisi” br 30/04, “Sl. list CG – opštinski propisi” br 19/08 i 12/11) 
Skupština opštine Danilovgrad, na sjednici održanoj dana 12. i 15. juna 
2015.godine, donijela je  
 

 
O D L U K U 

o davanju saglasnosti na imenovanje Glavnog adminsitratora 
Opštine Danilovgrad 

 
 

 
Daje se saglasnost za imenovanje Vuković Dejana diplomiranog pravnika 

za Glavnog administratora Opštine Danilovgrad. 
 
 
Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u Službenom listu Crne Gore 

– opštinski propisi  
 
 
 
 
Broj 03- 030 -128/1 
Danilovgrad, 15. 06. 2015. god. 

 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE DANILOVGRAD  
 

 
                                                                PREDSJEDNIK SKUPŠTINE 
                                                                    Dr Miodrag Đurović s.r. 

  
 


